

 I.I.S. P.L. NERVI	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PIER LUIGI NERVI" Via San Bernardino da Siena n. 10 - 28100 NOVARA tel. 0321625790 sito web: http://www.iisnervi.it e-mail: NOIS006003@istruzione.it pec: NOIS006003@pec.istruzione.it	INDIRIZZO TECNICO TECNOLOGICO Via S. Bernardino da Siena n. 10 - Novara
		INDIRIZZO PROFESSIONALE Via Liguria n. 19 - Novara

Buono d'ordine 7/2025 del 04/03/2025

Oggetto: MATERIALE DI CANCELLERIA

Fornitore: MYO SPA**Codice Univoco Ufficio: UF1ZJL**

Partita iva: 03222970406

CIG: B5E49E9D70E-mail: s.galeazzi@retemyo.it

Data scadenza DURC: 16/05/2025

Indirizzo: VIA SANTARCANGIOLESE,
N.6, 47824 POGGIO TORRIANA (RN)

Articolo	Unità di misura	Quantità	Importo unitario	Imponibile	Sconto	IVA	Totale
0006136 - BAGNADITA	Pezzi	2,0000	1,45000 €	2,90000 €	0,00000 €	0,63800 € (22 %)	3,53800 €
0006135 - BATTERIA ALCALINE L3V08	Pezzi	8,0000	1,55000 €	12,40000 €	0,00000 €	2,72800 € (22 %)	15,12800 €
0006123 - BATTERIE AAA pacco da 24	Pezzi	1,0000	9,70000 €	9,70000 €	0,00000 €	2,13400 € (22 %)	11,83400 €
0006120 - BUSTA A SACCO A4	Pezzi	100,0000	0,14900 €	14,90000 €	0,00000 €	3,27800 € (22 %)	18,17800 €
0003454 - CANCELLINI PER LAVAGNE CON IMPUGNATURA	Pezzi	12,0000	2,85000 €	34,20000 €	0,00000 €	7,52400 € (22 %)	41,72400 €
0005793 - CANCELLINO ROTONDO FELTRO PER LAVAGNA	Pezzi	24,0000	0,78000 €	18,72000 €	0,00000 €	4,11840 € (22 %)	22,83840 €
0005874 - CARTA DA PACCO ROTOLO 100X5mt	Pezzi	1,0000	25,80000 €	25,80000 €	0,00000 €	5,67600 € (22 %)	31,47600 €
0002325 - CARTELLETTA BRISTOL GR. 200 CON ALETTE conf. 50 tinte tenui	Pezzi	1,0000	22,55000 €	22,55000 €	0,00000 €	4,96100 € (22 %)	27,51100 €
0006124 - CARTELLETTA MANILLA 3 lembi GR. 205 CON ALETTE - CONF. 25 PEZZI	Pezzi	1,0000	14,15000 €	14,15000 €	0,00000 €	3,11300 € (22 %)	17,26300 €

 I.I.S. P.L. NERVÌ	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PIER LUIGI NERVI" Via San Bernardino da Siena n. 10 - 28100 NOVARA tel. 0321625790 sito web: http://www.iisnervi.it e-mail: NOIS006003@istruzione.it pec: NOIS006003@pec.istruzione.it		INDIRIZZO TECNICO TECNOLOGICO Via S. Bernardino da Siena n. 10 - Novara	
			INDIRIZZO PROFESSIONALE Via Liguria n. 19 - Novara	

0006127 - CARTELLINE PER CASSETTIERA	Pezzi	50,0000	1,80000 €	90,00000 €	0,00000 €	19,80000 € (22 %)	109,80000 €
0006097 - Chiavetta usb 512GB	Pezzi	1,0000	110,00000 €	110,00000 €	0,00000 €	24,20000 € (22 %)	134,20000 €
0006125 - COLLA IN STIK gr. 25	Pezzi	20,0000	1,90000 €	38,00000 €	0,00000 €	8,36000 € (22 %)	46,36000 €
0004845 - COLLA VINAVIL UNIVERSALE GR. 250	Pezzi	1,0000	5,25000 €	5,25000 €	0,00000 €	1,15500 € (22 %)	6,40500 €
0002170 - CORRETTORE A NASTRO TOMBOW (BIANCHETTO)	Pezzi	10,0000	2,95000 €	29,50000 €	0,00000 €	6,49000 € (22 %)	35,99000 €
0005142 - CUCITRICE 15/20 fogli	Pezzi	3,0000	6,50000 €	19,50000 €	0,00000 €	4,29000 € (22 %)	23,79000 €
0006121 - FALDONI ARCHIVIO CON LACCIO DORSO 10 CM	Pezzi	20,0000	2,40000 €	48,00000 €	0,00000 €	10,56000 € (22 %)	58,56000 €
0005868 - FALDONI ARCHIVIO CON LACCIO DORSO 15 CM	Pezzi	20,0000	2,45000 €	49,00000 €	0,00000 €	10,78000 € (22 %)	59,78000 €
0000600 - FERMAGLI N. 5 GROSSI IN SCATOLE DA 100 P	Pezzi	10,0000	1,25000 €	12,50000 €	0,00000 €	2,75000 € (22 %)	15,25000 €
0005952 - GESSI COLORATI ROTONDI SCATOLA DA 100 PZ	Pezzi	5,0000	6,80000 €	34,00000 €	0,00000 €	7,48000 € (22 %)	41,48000 €
0000011 - LEVAPUNTI	Pezzi	4,0000	9,90000 €	39,60000 €	0,00000 €	8,71200 € (22 %)	48,31200 €
0006126 - NASTRO ADESIVO IN CARTA 3 CM	Pezzi	2,0000	1,35000 €	2,70000 €	0,00000 €	0,59400 € (22 %)	3,29400 €

 I.I.S. P.L. NERVÌ	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PIER LUIGI NERVI" Via San Bernardino da Siena n. 10 - 28100 NOVARA tel. 0321625790 sito web: http://www.iisnervi.it e-mail: NOIS006003@istruzione.it pec: NOIS006003@pec.istruzione.it		INDIRIZZO TECNICO TECNOLOGICO Via S. Bernardino da Siena n. 10 - Novara	
			INDIRIZZO PROFESSIONALE Via Liguria n. 19 - Novara	

0005398 - NASTRO ADESIVO IN CARTA 50 X 50	Pezzi	2,0000	2,46000 €	4,92000 €	0,00000 €	1,08240 € (22 %)	6,00240 €
0000050 - NASTRO PER ETICHETTATRICE DYMO O ROTEX	Pezzi	1,0000	23,00000 €	23,00000 €	0,00000 €	5,06000 € (22 %)	28,06000 €
0005891 - PENNARELLO INDELEBILE BIC MARKING 2000 1 CONF DA 12	Pezzi	12,0000	0,85000 €	10,20000 €	0,00000 €	2,24400 € (22 %)	12,44400 €
0005252 - PENNARELLO PER LAVAGNA IN LAMINATO - CONF. 12 PEZZI NERO	Pezzi	3,0000	8,65000 €	25,95000 €	0,00000 €	5,70900 € (22 %)	31,65900 €
0002746 - PILA DURACELL TRANSISTOR 9V MN1604+	Pezzi	30,0000	1,55000 €	46,50000 €	0,00000 €	10,23000 € (22 %)	56,73000 €
0006122 - PILA STILO "AA" 1,5 V PACCO DA 24	Pezzi	1,0000	12,40000 €	12,40000 €	0,00000 €	2,72800 € (22 %)	15,12800 €
0001457 - PORTAPROGETTI DORSO 12 CON BOTTONE CONF DA 5	Pezzi	3,0000	17,25000 €	51,75000 €	0,00000 €	11,38500 € (22 %)	63,13500 €
0000029 - PUNTI CUCITRICE 130/E SCAT. DA 1000P	Pezzi	4,0000	7,40000 €	29,60000 €	0,00000 €	6,51200 € (22 %)	36,11200 €
0006128 - TAMBURO STAMPANTE BROTHER	Pezzi	1,0000	48,90000 €	48,90000 €	0,00000 €	10,75800 € (22 %)	59,65800 €
0006129 - TASTIERA USB	Pezzi	5,0000	12,70000 €	63,50000 €	0,00000 €	13,97000 € (22 %)	77,47000 €
0005805 - TONER PER STAMPANTE BROTHER LASER HL-L3210CW CIANO 2.3K TN-247C -0Y5843 STAMPANTE DIRIGENTE SCOLASTICO	Pezzi	1,0000	115,90000 €	115,90000 €	0,00000 €	25,49800 € (22 %)	141,39800 €

 I.I.S. P.L. NERVÌ	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PIER LUIGI NERVI" Via San Bernardino da Siena n. 10 - 28100 NOVARA tel. 0321625790 sito web: http://www.iisnervi.it e-mail: NOIS006003@istruzione.it pec: NOIS006003@pec.istruzione.it	INDIRIZZO TECNICO TECNOLOGICO Via S. Bernardino da Siena n. 10 - Novara
		INDIRIZZO PROFESSIONALE Via Liguria n. 19 - Novara

0005807 - TONER PER STAMPANTE BROTHER LASER HL-L3210CW GIALLO 2.3K TN-247Y - 0Y58435	Pezzi	1,0000	115,90000 €	115,90000 €	0,00000 €	25,49800 € (22 %)	141,39800 €
0005806 - TONER PER STAMPANTE BROTHER LASER HL-L3210CW MAG. 2.3K TN-247M - 0Y5844	Pezzi	1,0000	115,90000 €	115,90000 €	0,00000 €	25,49800 € (22 %)	141,39800 €
0005688 - TONER PER STAMPANTE BROTHER LASER HL-L3210CW NERO 3K TN-247BK - 0Y5842 STAMPANTE DIRIGENTE SCOLASTICO	Pezzi	1,0000	105,95000 €	105,95000 €	0,00000 €	23,30900 € (22 %)	129,25900 €

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Spese trasporto	IVA spese trasporto	Altre spese	IVA altre spese	Totale
1.403,74 €	0,00 €	1.403,74 €	308,82 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1.712,56 €

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

NOVARA 04/03/2025

Il D.S.G.A

Teresa Carmela ARENA*

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, c 2 Dlgs 39/93

Il Dirigente Scolastico

Dott. POPOLANO Vito*